平成２７年５月１８日

指定介護保険施設

居宅介護支援事業所

地域包括支援センター

介護支援専門員協議会会員 各位

鹿児島県介護支援専門員協議会

奄美大島・喜界島支部長 増田 幸雄

平成２７年度介護支援専門員協議会総会及び研修会の開催について（ご案内）

 皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，このたび平成２７年度定期総会・研修会を下記のとおり開催することとなりました。

 つきましては，ご多忙の事と存じますが，ご参加くださいますようお願い申し上げます。

 なお，出席の場合特に連絡の必要はありませんが、欠席の場合は必ず，別紙の委任状を，５月３１日（土）

  までにＦＡＸにてご返信をお願いいたします。

                     記

１．日 時  平成２７年６月６日（土曜日）

２．場 所  奄美市ＡｉＡｉひろば２階

       （車でお越しの場合は、近隣有料駐車場をご利用ください）

３．参加費  会員は無料。会員以外（研修会のみ参加）は資料代として５００円を頂戴します。

４．日 程  １３時３０分～     受付

       １４時～１５時      総会

       １５時～１６時３０分  研修会

講演「新しい研修体系が意味するもの」

                     求められるケアマネ像と日本介護支援専門員協会の取組み

講師：吉良 厚子 氏

                   講師プロフィール

愛媛大学法文学卒業

日本福祉大学卒業

愛媛県立中央病院救命救急センターにて勤務

茶美会文化研究所にて勤務

平成７年より訪問看護ステーションにて勤務

平成１２年４月より介護支援専門員として勤務

平成１８年４月より地域包括支援センターにて勤務

社団法人京都府介護支援専門員会事務局長

現在、日本介護支援専門員協会 常任理事

委任状提出先
〒894-0023 鹿児島県介護支援専門員協議会奄美大島・喜界島支部

総務運営委員会事務局・（有）わんわんネット

電話 ０９９７-５５-１９１１、ＦＡＸ ０９９７-５５-１９１２

（担当：中里）  MAIL wanwan-n@viola.ocn.ne.jp

 別紙 委任状

FAX送信票不要

（有）わんわんネット 中里

奄美大島・喜界島支部総務運営委員会事務局行

FAX ０９９７－５５－１９１２

             委 任 状

 一身上の都合により、平成 27年度介護支援専門員協議会奄美大島・喜界島支部総会を欠席

します。ついては、総会の決議について議長に一任します。

No 地区市町村 氏名（自筆） 勤務先名（勤務していない場合は自宅住所）

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

  【提出責任者】    氏名

連絡先

   本提出期限 平成 27年 5月 31日必着！！

・総会は会員の過半数をもって成立となりますので、欠席の方は必ず提出してください。

・できるだけ事業所ごとにまとめてご記入下さいますよう、お願いいたします。（欄が不足する場合は

コピーをしてご使用ください。）